
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Blaťák 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Přeshraniční spolupráce záchranných složek v praxi. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Téma, které si student vybral se v průběhu zpracování dostalo do specifických potíží. Šlo o to, 

že podklady, které byly přislíbeny mu subjekt neposkytl. Je nutno konstatovat, že student dost 

bezstarostně spoléhal na slíbené podklady. On sám se dostal do časové tísně a musel 

zpracovat patřičné materiál, což se mu v teoretické části podařilo. V praktické části se musel 

zaměřit na výsledky mezinárodního cvičení ve Vratětíně. Zde oba cvičící subjekty měly 

prokázat, že spolupráce má své základy už v samotném členství v EU. Je zde snaha rozvinout 

zdravotní služby. Cvičení proběhlo před vlastní podpisem smlouvy obou subjektů. 

Z analýzy systému vyplývá, že bude nutno celou řadu úkonů složek právně tzv. doladit. 

I když uvedené cvičení pod záštitou hejtmana Jihomoravského kraje Haška bylo hodnoceno 

kladně je zde ještě celá řada úkonů, které bude nutno upravit tak aby zde neexistovaly bariery 

především v oblasti úhrad pojišťoven. Práci hodnotí dobře i když student v průběhu 

zpracování finišovat těsně před termínem odevzdání bakalářské práce. Bakalářská práce byla 

testována na plagiátorství  a není plagiátem. 

 

 



1/2  

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …C-dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23.5.2016……… 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


